COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS COLOSSO DO VALE LTDA. 
CNPJ nº 72.536.543/0001-39 
Validade do Contrato: De 12/08/2014 até o dia 31 de dezembro de 2014. 
Valor do Contrato: R$ 2,77 (dois reais e setenta e sete centavos) ao litro de Óleo Diesel S10, 
perfazendo um total de até R$ 27.700,00 (vinte e sete mil e setecentos reais) correspondentes 
a até 10.000 (dez mil) litros de óleo diesel S10.